
Coursingrichter 1 Coursingrichter 2 200

Tn.-Nr. Rasse Ge Gewandheit Schnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gewandheit Schnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 1 Technischer Lauf

R Afghane 0 0 0

0 0 0

Lauf 2 Technischer Lauf

R Hadad 0 0 0

0 0 0

Lauf 3 Technischer Lauf

R Whippet 0 0 0

0 0 0

Lauf 4 Barsoi

5 R Iljuscha von Alshamina R 18 19 18 18 20 93 18 18 19 19 19 93 186 186,0

7 W King Kiril Krylov R 17 18 18 17 19 89 18 17 18 17 16 86 175 175,0

Lauf 5

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 6

8 R Yevgeniya Tsar Barzoi H 17 18 18 17 18 88 16 17 17 16 17 83 171 171,0

6 W Hidalgo Mischenka R 19 19 17 18 19 92 17 18 17 16 19 87 179 179,0

Lauf 7 Afghanen

4 R Grace el Gran Matador H 18 19 18 18 19 92 17 17 18 17 18 87 179 179,0

2 W Ginger Rogers el Gran Matador H 18 18 18 17 18 89 17 17 18 17 17 86 175 175,0

Lauf 8

1 R Alfajiri Amira H 17 19 18 18 19 91 17 19 18 17 19 90 181 181,0

3 W Gloria Garcia el Gran Matador H 17 17 17 17 17 85 17 18 16 16 18 85 170 170,0

Lauf 9 Galgo Espanol

13 R Elany perla negra de Monte PodridoH 17 19 18 17 18 89 17 17 17 17 17 85 174 174,0

11 W Archer Rabbit´s Nightmare R 17 18 19 17 19 90 17 18 18 18 18 89 179 179,0

Lauf 10

12 R Arwen Element Adrenaline H 17 19 19 17 18 90 17 19 18 18 18 90 180 180,0

14 W Kasandra de Monte Podrido H 17 18 18 17 18 88 17 17 17 17 18 86 174 174,0
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Coursingrichter 1 Coursingrichter 2 

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 11

10 R Hot Isle Hortensia H 18 18 18 19 19 92 19 17 18 19 18 91 183 183,0

0 0 0

Lauf 12 Saluki Hündinnen

17 R FARAVAHAR Afra H 18 18 18 18 19 91 18 18 18 18 18 90 181 181,0

20 W Alwina La Lahu Nadhir H 18 17 18 17 18 88 18 18 17 18 17 88 176 176,0

Lauf 13

21 R Akima La Lahu Nadhir H 17 18 18 17 18 88 17 18 17 17 18 87 175 175,0

19 W FARAVAHAR Avesta H 19 19 18 19 19 94 19 18 19 19 19 94 188 188,0

Lauf 14

18 R FARAVAHAR Asal H 17 17 18 17 18 87 17 17 17 17 18 86 173 173,0

0 0 0

Lauf 15

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 16 Saluki Rüden

22 R Kara Nedim el Riad R 17 18 18 17 18 88 16 18 17 16 17 84 172 172,0

25 W Mehr' Noush Malou Al Djiibaajah R 19 18 18 19 18 92 18 18 18 18 18 90 182 182,0

Lauf 17

26 R FARAVAHAR Arman R 17 17 17 17 18 86 17 17 17 17 17 85 171 171,0

24 W Sadik Summer Jam R 19 18 18 19 19 93 19 18 18 19 18 92 185 185,0

Lauf 18

23 R Faravahar Adalan R 17 17 17 16 17 84 17 17 17 16 17 84 168 168,0

27 W Abedin Amir La Lahu Nadhir R 18 18 18 18 18 90 18 19 19 19 18 93 183 183,0

Lauf 19 Whippet Nat.SK Hündinnen

29 R Tisza-parti szelvesz Artemis H 18 18 18 18 19 91 18 19 18 18 19 92 183 183,0

28 W Alijamo´s Anisette H 17 18 18 17 19 89 17 17 19 17 19 89 178 178,0

Lauf 20 Whippet Nat.SK Hündin/Rüde

30 R Tisza-parti szelvesz Robin H 17 18 18 17 19 89 17 18 17 17 18 87 176 176,0

32 W Red Rodeo Kansas R 18 18 18 18 19 91 18 18 18 18 18 90 181 181,0
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Coursingrichter 1 Coursingrichter 2 

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 21 Whippet Nat.SK Rüden

31 R Tisza-Parti-Szelvesz Zauberkraft R 17 18 18 17 18 88 17 17 17 17 17 85 173 173,0

33 W Alijamo´s Applejack R 17 18 18 18 19 90 17 18 17 17 18 87 177 177,0

Lauf 22 Whippet Nat.SK GK 2

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 23 Whippet Lizenzlauf

35 R Ida Alijamo´s H 0 0 0

0 0 0

Lauf 24 Whippet Hündinnen

38 R Alijamo´s Galaxy Corona H 18 18 18 18 19 91 18 17 18 18 18 89 180 180,0

36 W Pillow Talk Je m'appelle Joline H 17 18 18 18 19 90 17 17 18 16 17 85 175 175,0

Lauf 25

40 R Alijamo´s Calathea H 17 18 18 18 19 90 17 17 17 17 17 85 175 175,0

42 W Dévaj 1976 Evolution H 18 19 18 19 19 93 19 18 18 18 18 91 184 184,0

Lauf 26

37 R Alijamo´s Dragonfly H 18 19 18 18 18 91 18 19 18 18 18 91 182 182,0

41 W Esme Gandamak Slovakia H 17 18 18 17 19 89 17 17 18 17 18 87 176 176,0

Lauf 27

39 R Alijamo´s Femme Fatale H 18 18 18 18 18 90 18 17 18 17 18 88 178 178,0

0 0 0

Lauf 28 Whippet Rüden

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 29

51 R Alijamo´s Devill´s Pie R 17 18 18 17 18 88 17 18 17 16 18 86 174 174,0

52 W Graf Schabernack Simeoni WhippsterR 18 19 18 19 19 93 19 18 18 19 19 93 186 186,0

Lauf 30

43 R Quirin Queens son of Fox Manor R 17 18 18 17 19 89 16 19 17 17 18 87 176 176,0

49 W Pillow Talk Grand Cru D´Amour R 18 18 19 18 19 92 18 18 18 18 18 90 182 182,0
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Coursingrichter 1 Coursingrichter 2 

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 31

54 R Incredible Silent Quicksilver R 17 18 18 16 18 87 16 18 18 15 18 85 172 172,0

48 W Christopher Trixtan R 18 18 18 17 19 90 17 18 18 17 18 88 178 178,0

Lauf 32

44 R Nine Lives ,,Zero" R 17 18 17 16 18 86 17 17 18 16 17 85 171 171,0

47 W Red Rodeo Tribute to Tennessee R 17 18 18 17 18 88 17 17 17 18 18 87 175 175,0

Lauf 33

53 R Buster Sebuko R 17 19 18 17 19 90 18 18 18 17 18 89 179 179,0

50 W Pillow Talk Garden Polo & Gin TonicR 16 18 18 17 18 87 17 17 18 16 18 86 173 173,0

Lauf 34 Whippet Nat.GK 2 Hündinnen

57 R Dévaj 1976  Ylva Morningstar H 18 19 19 18 18 92 18 20 18 18 17 91 183 183,0

55 W Antares Striped-Tempest of the StardustH 17 18 17 17 18 87 17 17 17 16 18 85 172 172,0

Lauf 35

56 R Dévaj 1976 Tadita Born To Run H 18 19 18 17 18 90 17 19 18 17 16 87 177 177,0

58 W Echo Simeoni Whippster H 17 18 18 17 19 89 18 18 18 18 18 90 179 179,0

Lauf 36 Whippet Nat.GK 2 Rüden

61 R Pillow Talk Lightup My Life R 17 18 18 17 18 88 16 17 18 16 17 84 172 172,0

63 W Alijamo´s Falcon Crag R 17 18 18 18 18 89 17 17 18 17 17 86 175 175,0

Lauf 37

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 38

60 R Fast'n Pawsome Blue Genes R 17 18 18 17 18 88 17 18 18 17 17 87 175 175,0

62 W Alijamo´s Gagarin R 18 18 18 19 18 91 18 18 19 18 18 91 182 182,0

Lauf 39

65 R Casper Green Marsh-Mallow life R 17 19 18 17 19 90 17 17 18 17 18 87 177 177,0

34 W Tähtipöly Break The Rules R 17 18 18 18 19 90 17 17 18 18 18 88 178 178,0

Lauf 40 Ital.Windspiel Hündinnen

67 R Greytoday Ullaya H 18 19 18 19 19 93 18 18 18 18 18 90 183 183,0

72 W Aki von Neo Abakan H 17 18 18 17 18 88 17 17 17 17 18 86 174 174,0
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Coursingrichter 1 Coursingrichter 2 

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 41

71 R Estefania le Doue H 11 11 11 11 11 55 11 11 11 11 11 55 110 110,0

68 W Enigma Prestissimo H 17 18 18 17 19 89 16 17 17 16 17 83 172 172,0

Lauf 42

66 R Nalani Natale Come Il Vento H 18 18 18 19 19 92 17 17 18 18 18 88 180 180,0

69 W Noella Nathale Come il Vento H 0 0 n.d.

Lauf 43 Ital.Windspiel Hündin/Rüde

70 R Bora von Neo Abakan H 0 0 n.d.

74 W Greytoday Tobie R 19 18 18 19 18 92 20 19 19 20 18 96 188 188,0

Lauf 44 Ital.Windspiel Rüden

73 R Valerio Annaperla R 18 18 18 18 18 90 17 17 17 17 17 85 175 175,0

76 W Fabrizio Frangipani le Doue R 17 18 18 16 18 87 16 17 17 16 18 84 171 171,0

Lauf 45

75 R Jopie Mraja-Soann R 18 19 19 18 18 92 18 18 18 18 18 90 182 182,0

77 W Talisker Annaperla R 17 18 18 16 18 87 17 18 18 17 18 88 175 175,0

Lauf 46 Ital.Windspiel GK 2

78 R Allegro Amadee von Neo Abakan R 16 19 18 17 19 89 16 18 18 17 18 87 176 176,0

0 0 0
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Coursingrichter 1 Coursingrichter 2 

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 50 Technischer Lauf

R Afghanen 0 0 0

0 0 0

Lauf 51 Technischer Lauf  

R Hadad 0 0 0

0 0 0

Lauf 52 Technischer Lauf  

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 53 Barsoi  

5 R Iljuscha von Alshamina R 186 18 19 18 18 19 92 18 18 18 19 18 91 183 369 184,5 1. CCLA

6 W Hidalgo Mischenka R 179 17 18 18 17 19 89 18 18 17 18 18 89 178 357 178,5 2.

Lauf 54  

7 R King Kiril Krylov R 175 17 18 18 17 18 88 17 18 17 17 16 85 173 348 174,0 4.

8 W Yevgeniya Tsar Barzoi H 171 18 18 18 18 18 90 18 17 17 18 17 87 177 348 174,0 3.

Lauf 55  

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 56 Afghanen  

2 R Ginger Rogers el Gran Matador H 175 17 18 18 17 18 88 17 18 17 18 17 87 175 350 175,0 4.

3 W Gloria Garcia el Gran Matador H 170 18 18 18 18 19 91 18 18 18 18 18 90 181 351 175,5 3.

Lauf 57  

1 R Alfajiri Amira H 181 17 19 18 18 18 90 16 18 18 17 18 87 177 358 179,0 2.

4 W Grace el Gran Matador H 179 18 18 18 18 18 90 18 17 18 18 18 89 179 358 179,0 1. CCLA

Lauf 58 Galgo Espanol  

11 R Archer Rabbit´s Nightmare R 179 17 19 18 18 18 90 17 17 18 18 18 88 178 357 178,5 3.

13 W Elany perla negra de Monte PodridoH 174 17 19 18 17 17 88 16 17 18 17 16 84 172 346 173,0 5.

Lauf 59  

10 R Hot Isle Hortensia H 183 18 18 18 18 18 90 19 19 18 18 18 92 182 365 182,5 1. CCLA

12 W Arwen Element Adrenaline H 180 18 18 18 18 18 90 18 18 18 18 18 90 180 360 180,0 2.
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Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 60

14 R Kasandra de Monte Podrido H 174 18 19 18 18 18 91 17 18 17 17 18 87 178 352 176,0 4.

0 0 0

Lauf 61 Saluki Hündinnen  

19 R FARAVAHAR Avesta H 188 18 18 18 18 19 91 18 18 18 18 19 91 182 370 185,0 1. CCLA

17 W FARAVAHAR Afra H 181 17 18 18 17 19 89 17 18 18 17 18 88 177 358 179,0 2.

Lauf 62  

20 R Alwina La Lahu Nadhir H 176 17 19 17 17 19 89 18 18 17 18 18 89 178 354 177,0 4.

21 W Akima La Lahu Nadhir H 175 17 18 19 18 19 91 17 18 19 19 18 91 182 357 178,5 3.

Lauf 63  

18 R FARAVAHAR Asal H 173 18 18 18 18 18 90 17 18 17 18 17 87 177 350 175,0 5.

0 0 0

Lauf 64  

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 65 Saluki Rüden  

25 R Mehr' Noush Malou Al Djiibaajah R 182 17 19 18 17 18 89 16 18 17 18 22 91 180 362 181,0 3.

22 W Kara Nedim el Riad R 172 18 18 18 18 19 91 18 17 18 18 17 88 179 351 175,5 4.

Lauf 66  

24 R Sadik Summer Jam R 185 18 18 18 18 19 91 18 18 18 17 18 89 180 365 182,5 2.

27 W Abedin Amir La Lahu Nadhir R 183 18 19 18 19 19 93 19 19 17 18 18 91 184 367 183,5 1. CCLA

Lauf 67  

26 R FARAVAHAR Arman R 171 17 18 18 17 19 89 17 17 17 16 18 85 174 345 172,5 5.

23 W Faravahar Adalan R 168 17 17 17 17 17 85 17 18 17 17 17 86 171 339 169,5 6.

Lauf 68 Whippet Nat.SK Hündinnen  

29 R Tisza-parti szelvesz Artemis H 183 18 18 18 18 19 91 18 17 18 18 18 89 180 363 181,5 1. CCLA

28 W Alijamo´s Anisette H 178 17 18 18 17 18 88 17 18 17 17 18 87 175 353 176,5 3.

69 Whippet Nat.SK Hündin/Rüde  

30 R Tisza-parti szelvesz Robin H 176 17 18 18 18 18 89 18 17 18 17 18 88 177 353 176,5 2.

31 W Tisza-Parti-Szelvesz Zauberkraft R 173 18 19 18 18 19 92 17 18 18 18 18 89 181 354 177,0 3.
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Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-
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Schnellig- 
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Lauf 70 Whippet Nat.SK Rüden

32 R Red Rodeo Kansas R 181 17 18 18 17 19 89 17 18 18 17 18 88 177 358 179,0 1. CCLA

33 W Alijamo´s Applejack R 177 17 18 18 18 19 90 17 18 18 18 18 89 179 356 178,0 2.

Lauf 71 Whippet Nat.SK GK 2  

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 72 Whippet Lizenzlauf  

35 R Ida Alijamo´s H 0 0 0

0 0 0

Lauf 73 Whippet Hündinnen  

41 R Esme Gandamak Slovakia H 176 18 18 18 18 18 90 19 18 18 18 19 92 182 358 179,0 4.

36 W Pillow Talk Je m'appelle Joline H 175 17 18 18 17 18 88 18 18 18 17 18 89 177 352 176,0 6.

Lauf 74  

42 R Dévaj 1976 Evolution H 184 19 19 19 18 19 94 18 19 19 19 18 93 187 371 185,5 1. CCLA

37 W Alijamo´s Dragonfly H 182 18 18 18 17 18 89 18 18 18 18 18 90 179 361 180,5 3.

Lauf 75  

38 R Alijamo´s Galaxy Corona H 180 18 18 19 18 18 91 18 19 19 18 18 92 183 363 181,5 2.

39 W Alijamo´s Femme Fatale H 178 18 18 18 17 18 89 17 18 18 17 18 88 177 355 177,5 5.

Lauf 76  

40 R Alijamo´s Calathea H 175 17 18 18 17 18 88 17 18 17 17 18 87 175 350 175,0 7.

0 0 0

Lauf 77 Whippet Rüden  

43 R Quirin Queens son of Fox Manor R 176 18 18 19 19 19 93 18 18 19 18 18 91 184 360 180,0 1 CCLA

47 W Red Rodeo Tribute to Tennessee R 175 18 18 19 18 19 92 17 17 18 18 18 88 180 355 177,5 5

Lauf 78  

53 R Buster Sebuko R 179 17 18 18 17 18 88 18 17 18 17 17 87 175 354 177,0 7

48 W Christopher Trixtan R 178 18 18 18 18 19 91 18 18 18 18 18 90 181 359 179,5 3

Lauf 79  

51 R Alijamo´s Devill´s Pie R 174 18 18 18 18 19 91 18 19 19 19 18 93 184 358 179,0 4

50 W Pillow Talk Garden Polo & Gin TonicR 173 17 18 18 17 18 88 17 18 18 17 18 88 176 349 174,5 9
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Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-
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Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 80

52 R Graf Schabernack Simeoni WhippsterR 186 17 17 18 17 18 87 17 17 18 17 18 87 174 360 180,0 2

49 W Pillow Talk Grand Cru D´Amour R 182 16 18 18 16 18 86 17 18 18 16 18 87 173 355 177,5 6

Lauf 81  

54 R Incredible Silent Quicksilver R 172 18 18 18 18 18 90 18 18 18 18 18 90 180 352 176,0 8

44 W Nine Lives ,,Zero" R 171 16 19 18 17 18 88 17 19 18 17 18 89 177 348 174,0 10

Lauf 82  

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 83 Whippet Nat.GK 2 Hündinnen  

57 R Dévaj 1976  Ylva Morningstar H 183 19 19 18 19 18 93 19 19 18 19 17 92 185 368 184,0 1. CCLA

58 W Echo Simeoni Whippster H 179 18 18 18 18 18 90 18 18 18 18 18 90 180 359 179,5 3.

Lauf 84  

56 R Dévaj 1976 Tadita Born To Run H 177 19 20 19 19 18 95 18 20 18 19 17 92 187 364 182,0 2.

55 W Antares Striped-Tempest of the StardustH 172 17 18 18 18 18 89 17 18 18 18 18 89 178 350 175,0 4.

Lauf 85 Whippet Nat.GK 2 Rüden  

65 R Casper Green Marsh-Mallow life R 177 17 18 18 18 19 90 17 18 18 18 18 89 179 356 178,0 1. CCLA

60 W Fast'n Pawsome Blue Genes R 175 16 18 18 17 19 88 16 18 17 17 18 86 174 349 174,5 6.

Lauf 86  

62 R Alijamo´s Gagarin R 182 17 18 18 17 18 88 16 18 18 16 18 86 174 356 178,0 3.

34 W Tähtipöly Break The Rules R 178 18 18 18 18 18 90 17 18 18 17 18 88 178 356 178,0 2.

Lauf 87  

63 R Alijamo´s Falcon Crag R 175 17 18 18 17 18 88 16 18 18 16 18 86 174 349 174,5 5.

61 W Pillow Talk Lightup My Life R 172 17 18 18 18 18 89 17 18 18 18 18 89 178 350 175,0 4.

Lauf 88  

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 89 Ital.Windspiel Hündinnen  

72 R Aki von Neo Abakan H 174 17 18 18 17 18 88 17 17 18 17 18 87 175 349 174,5 4.

68 W Enigma Prestissimo H 172 18 18 18 18 18 90 18 18 19 18 18 91 181 353 176,5 3.
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Lauf 90

67 R Greytoday Ullaya H 183 19 19 17 19 19 93 19 19 18 19 18 93 186 369 184,5 1. CCLA

66 W Nalani Natale Come Il Vento H 180 18 18 18 18 19 91 18 18 18 17 18 89 180 360 180,0 2.

Lauf 91  

71 R Estefania le Doue H 110 17 17 19 17 17 87 17 17 19 17 17 87 174 284 142,0 5.

0 0 0

Lauf 92 Ital.Windspiel Rüden  

76 R Fabrizio Frangipani le Doue R 171 16 18 18 16 18 86 16 18 19 16 18 87 173 344 172,0 5.

0 0 0

Lauf 93 Ital.Windspiel Rüden  

73 R Valerio Annaperla R 175 17 19 18 17 18 89 16 16 18 16 17 83 172 347 173,5 4.

77 W Talisker Annaperla R 175 16 18 18 16 18 86 17 17 18 17 18 87 173 348 174,0 3.

Lauf 94  

74 R Greytoday Tobie R 188 19 19 19 19 18 94 19 19 19 19 18 94 188 376 188,0 1. CCLA, Tagessieger

75 W Jopie Mraja-Soann R 182 18 18 18 18 18 90 18 18 18 18 18 90 180 362 181,0 2.

Lauf 95 Ital.Windspiel GK 2  

78 R Allegro Amadee von Neo Abakan R 176 16 18 19 16 18 87 17 18 19 16 18 88 175 351 175,5 1.
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Afghanen Hündinnen (4)

4 Afg Grace el Gran Matador H Moll 05.05.2017 35 36 36 35 37 179 36 35 36 36 36 179 358 179,0 1. CCLA

1 Afg Alfajiri Amira H Horvath 06.09.2014 34 38 36 35 38 181 33 37 36 35 36 177 358 179,0 2.

3 Afg Gloria Garcia el Gran Matador H Gutwenger 05.05.2017 34 35 33 33 35 170 36 36 36 36 37 181 351 175,5 3.

2 Afg Ginger Rogers el Gran Matador H Gutwenger 05.05.2017 35 35 36 34 35 175 34 36 35 35 35 175 350 175,0 4.

Barsoi gemischt (4)

5 B Iljuscha von Alshamina R Würtz 23.08.2018 36 37 37 37 39 186 36 37 36 37 37 183 369 184,5 1. CCLA

6 B Hidalgo Mischenka R Würtz 10.07.2019 36 37 34 34 38 179 35 36 35 35 37 178 357 178,5 2.

8 B Yevgeniya Tsar Barzoi H Mayer 02.03.2017 33 35 35 33 35 171 36 35 35 36 35 177 348 174,0 3.

7 B King Kiril Krylov R Voggensberger 23.03.2020 35 35 36 34 35 175 34 36 35 34 34 173 348 174,0 4.

9 B Del Sol Sirius Black of Coburn WNS R Vargova 20.11.2014

Galgo Espanol gemischt (5)

10 GE Hot Isle Hortensia H Richterovi 19.11.2016 37 35 36 38 37 183 37 37 36 36 36 182 365 182,5 1. CCLA

12 GE Arwen Element Adrenaline H Brandova 27.06.2018 34 38 37 35 36 180 36 36 36 36 36 180 360 180,0 2.

11 GE Archer Rabbit´s Nightmare R Richterovi 12.06.2017 34 36 37 35 37 179 34 36 36 36 36 178 357 178,5 3.

14 GE Kasandra de Monte Podrido H Zäsar 03.08.2017 34 35 35 34 36 174 35 37 35 35 36 178 352 176,0 4.

13 GE Elany perla negra de Monte Podrido H Zäsar 20.08.2015 34 36 35 34 35 174 33 36 36 34 33 172 346 173,0 5.

Saluki Hündinnen (5)

15 S Penktas Elementas Desert Al Dahna Mahtab H Högl 03.09.2019

16 S Ar'Maghaan Aliya Kiana H Högl 23.03.2016

19 S FARAVAHAR Avesta H Kirisits-Ilek 16.02.2018 38 37 37 38 38 188 36 36 36 36 38 182 370 185,0 1. CCLA

17 S FARAVAHAR Afra H Röschl 16.02.2018 36 36 36 36 37 181 34 36 36 34 37 177 358 179,0 2.

21 S Akima La Lahu Nadhir H Brunner 21.07.2019 34 36 35 34 36 175 34 36 38 37 37 182 357 178,5 3.

20 S Alwina La Lahu Nadhir H Schlick 21.07.2019 36 35 35 35 35 176 35 37 34 35 37 178 354 177,0 4.

18 S FARAVAHAR Asal H Kirisits-Ilek 16.02.2018 34 34 35 34 36 173 35 36 35 36 35 177 350 175,0 5.

Saluki Rüden (6)

27 S Abedin Amir La Lahu Nadhir R Schreiber 21.07.2019 36 37 37 37 36 183 37 38 35 37 37 184 367 183,5 1. CCLA

24 S Sadik Summer Jam R Schmidt 10.06.2018 38 36 36 38 37 185 36 36 36 35 37 180 365 182,5 2.

25 S Mehr' Noush Malou Al Djiibaajah R Schmidt 16.10.2018 37 36 36 37 36 182 33 37 35 35 40 180 362 181,0 3.

22 S Kara Nedim el Riad R Knoll 21.01.2016 33 36 35 33 35 172 36 35 36 36 36 179 351 175,5 4.

26 S FARAVAHAR Arman R Kaynar 16.02.2018 34 34 34 34 35 171 34 35 35 33 37 174 345 172,5 5.

Punkte aller Teilnehmer

1. Durchgang 2. Durchgang Punkte

Nationales Coursing mit CCLA Vergabe des ÖKV
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23 S Faravahar Adalan R Knoll 16.02.2018 34 34 34 32 34 168 34 35 34 34 34 171 339 169,5 6.

Whippet Nat.Seniorenkl.Hündinnen (3)

29 Wh Tisza-parti szelvesz Artemis H Lengyelne 01.12.2015 36 37 36 36 38 183 36 35 36 36 37 180 363 181,5 1. CCLA

30 Wh Tisza-parti szelvesz Robin H Lengyelne 22.09.2014 34 36 35 34 37 176 35 35 36 35 36 177 353 176,5 2.

28 Wh Alijamo´s Anisette H Sklenar Kozánková 28.01.2015 34 35 37 34 38 178 34 36 35 34 36 175 353 176,5 3.

Whippet Nat.Seniorenkl.Rüden (3)

32 Wh Red Rodeo Kansas R Albrecht-Bodnar 18.10.2014 36 36 36 36 37 181 34 36 36 34 37 177 358 179,0 1. CCLA

33 Wh Alijamo´s Applejack R Sklenár Kozánková 28.01.2015 34 36 35 35 37 177 34 36 36 36 37 179 356 178,0 2.

31 Wh Tisza-Parti-Szelvesz Zauberkraft R Bartok 18.09.2015 34 35 35 34 35 173 35 37 36 36 37 181 354 177,0 3.

Whippet Nat.Seniorenkl.Gr.2 Rüde

Whippet Lizenz (1)

35 Wh Ida Alijamo´s H Branislav 20.03.2021 0 ####

Whippet Hündinnen (7)

42 Wh Dévaj 1976 Evolution H Sonam 24.08.2019 37 37 36 37 37 184 37 38 38 37 37 187 371 185,5 1. CCLA

38 Wh Alijamo´s Galaxy Corona H Sklenar Kozánková 02.05.2020 36 35 36 36 37 180 36 37 38 36 36 183 363 181,5 2.

37 Wh Alijamo´s Dragonfly H Minarikova 15.03.2018 36 38 36 36 36 182 36 36 36 35 36 179 361 180,5 3.

41 Wh Esme Gandamak Slovakia H Ondrejova 02.09.2019 34 35 36 34 37 176 37 36 36 36 37 182 358 179,0 4.

39 Wh Alijamo´s Femme Fatale H Sklenar Kozánková 26.09.2019 36 35 36 35 36 178 35 36 36 34 36 177 355 177,5 5.

36 Wh Pillow Talk Je m'appelle Joline H Bräuer 02.05.2017 34 35 36 34 36 175 35 36 36 34 36 177 352 176,0 6.

40 Wh Alijamo´s Calathea H Kozánková 24.01.2017 34 35 35 35 36 175 34 36 35 34 36 175 350 175,0 7.

Whippet Rüden (10)

45 Wh Tisza-Parti Szélvész Tücsök R Beinruecker-Stradner 02.04.2019

46 Wh Tisza-Parti Szélvész Denim R Beinruecker-Stradner 30.04.2016

43 Wh Quirin Queens son of Fox Manor R Gschiel 14.05.2017 33 37 35 34 37 176 36 36 38 37 37 184 360 180,0 1 CCLA

52 Wh Graf Schabernack Simeoni Whippster R Schierhuber 09.11.2020 37 37 36 38 38 186 34 34 36 34 36 174 360 180,0 2

48 Wh Christopher Trixtan R Jaskova 09.07.2018 35 36 36 34 37 178 36 36 36 36 37 181 359 179,5 3

51 Wh Alijamo´s Devill´s Pie R Sklenár Kozánková 15.03.2018 34 36 35 33 36 174 36 37 37 37 37 184 358 179,0 4

47 Wh Red Rodeo Tribute to Tennessee R Albrecht-Bodnar 23.05.2019 34 35 35 35 36 175 35 35 37 36 37 180 355 177,5 5

49 Wh Pillow Talk Grand Cru D´Amour R Busl 21.04.2015 36 36 37 36 37 182 33 36 36 32 36 173 355 177,5 6

53 Wh Buster Sebuko R Stöhrova 05.01.2020 35 37 36 34 37 179 35 35 36 34 35 175 354 177,0 7

54 Wh Incredible Silent Quicksilver R Sonam 27.03.2017 33 36 36 31 36 172 36 36 36 36 36 180 352 176,0 8
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Punkte aller Teilnehmer

1. Durchgang 2. Durchgang Punkte

Nationales Coursing mit CCLA Vergabe des ÖKV

50 Wh Pillow Talk Garden Polo & Gin Tonic R Busl 21.04.2015 33 35 36 33 36 173 34 36 36 34 36 176 349 174,5 9

44 Wh Nine Lives ,,Zero" R Bartok 28.09.2016 34 35 35 32 35 171 33 38 36 34 36 177 348 174,0 10

Whippet Nat.GK 2 Hündinnen (4)

57 Wh Dévaj 1976  Ylva Morningstar H Leitmüller 12.10.2017 36 39 37 36 35 183 38 38 36 38 35 185 368 184,0 1. CCLA

56 Wh Dévaj 1976 Tadita Born To Run H Sonam 18.10.2015 35 38 36 34 34 177 37 40 37 38 35 187 364 182,0 2.

58 Wh Echo Simeoni Whippster H Mayer/Heisz 22.04.2019 35 36 36 35 37 179 36 36 36 36 36 180 359 179,5 3.

55 Wh Antares Striped-Tempest of the Stardust H Lengyelne 04.03.2019 34 35 34 33 36 172 34 36 36 36 36 178 350 175,0 4.

Whippet Nat.GK 2 Rüden (6)

59 Wh Asher Petrificus Totalus R Kohutova 31.05.2020

64 Wh Alfa Romeo Rocket Kiss Eszement R Fucik 02.09.2020

65 Wh Casper Green Marsh-Mallow life R Smolakova 07.01.2018 34 36 36 34 37 177 34 36 36 36 37 179 356 178,0 1. CCLA

34 Wh Tähtipöly Break The Rules R Schierhuber 11.03.2015 34 35 36 36 37 178 35 36 36 35 36 178 356 178,0 2.

62 Wh Alijamo´s Gagarin R Sklenar Kozánková 02.05.2020 36 36 37 37 36 182 33 36 36 33 36 174 356 178,0 3.

61 Wh Pillow Talk Lightup My Life R Busl 22.03.2019 33 35 36 33 35 172 34 36 36 36 36 178 350 175,0 4.

63 Wh Alijamo´s Falcon Crag R Sklenar Kozánková 26.09.2019 34 35 36 35 35 175 33 36 36 33 36 174 349 174,5 5.

60 Wh Fast'n Pawsome Blue Genes R Melinc/Weissensteiner 09.04.2018 34 36 36 34 35 175 32 36 35 34 37 174 349 174,5 6.

Ital.Windspiel Hündinnen (7)

69 Wisp Noella Nathale Come il Vento H Majsiak 24.12.2019 n.d.

70 Wisp Bora von Neo Abakan H Wegger 14.11.2018 n.d.

67 Wisp Greytoday Ullaya H Patko 03.09.2020 36 37 36 37 37 183 38 38 35 38 37 186 369 184,5 1. CCLA

66 Wisp Nalani Natale Come Il Vento H Kunert 24.12.2019 35 35 36 37 37 180 36 36 36 35 37 180 360 180,0 2.

68 Wisp Enigma Prestissimo H Majsiak 07.11.2016 33 35 35 33 36 172 36 36 37 36 36 181 353 176,5 3.

72 Wisp Aki von Neo Abakan H Wegger/Max 20.09.2015 34 35 35 34 36 174 34 35 36 34 36 175 349 174,5 4.

71 Wisp Estefania le Doue H Wagner Dr. 02.08.2014 22 22 22 22 22 110 34 34 38 34 34 174 284 142,0 5.

Ital.Windspiel Rüden (5)

74 Wisp Greytoday Tobie R Patko 21.01.2019 39 37 37 39 36 188 38 38 38 38 36 188 376 188,0 1. CCLA, Tagessieger

75 Wisp Jopie Mraja-Soann R Patko 21.12.2016 36 37 37 36 36 182 36 36 36 36 36 180 362 181,0 2.

77 Wisp Talisker Annaperla R Maier 06.10.2018 34 36 36 33 36 175 33 35 36 33 36 173 348 174,0 3.

73 Wisp Valerio Annaperla R Kovacs 13.05.2019 35 35 35 35 35 175 33 35 36 33 35 172 347 173,5 4.

76 Wisp Fabrizio Frangipani le Doue R Wagner Dr. 04.07.2016 33 35 35 32 36 171 32 36 37 32 36 173 344 172,0 5.

Ital.Windspiel Nat.GK 2 (1)

78 WispN Allegro Amadee von Neo Abakan R Maier 20.09.2015 32 37 36 34 37 176 33 36 38 32 36 175 351 175,5 1.


